采购网）、http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网） 、

http://zfcg.ggcz.gov.cn/（贵港市政府采购网）、全国公共资源交易平台(广西.贵港)

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/。

9 签订合同时间：成交供应商自成交通知书发出之日20天内与招标人签订协议。

10 投标文件有效期：90 天

11

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由中标人一次性向采购代理机构支付。

2.采购代理费收取标准：

☑固定采购代理收费：A分标：玖仟肆佰叁拾伍元（¥9435.00元）；B分标：柒仟壹佰柒拾捌元（¥7178.00

元）；C 分标：贰仟零肆拾元（¥2040.00）,由中标人向招标代理机构支付 。

3.账户名称：

开户名称：广西鑫磐工程项目管理有限责任公司贵港分公司

开户银行：广西北部湾银行贵港分行

帐 号：800085129600014

12

1、合同验收要求按第五章《合同主要条款格式》执行，未尽事宜按照《关于印发广西壮族自治

区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采〔2015〕22 号]以及《财政部关于进一步加

强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库〔2016〕205 号]规定执行。